

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ PRE I. ČASŤ ZÁKAZKY

Zákazka:

Zabezpečenie služieb pneuservisu pre nákladné a osobné vozidlá

Obchodné meno uchádzača/
skupiny dodávateľov:

A.R.S. spol. s r.o.

Adresa/sídlo uchádzača:

Medený Hámor 4 , 974 01 Banská Bystrica

IČO:

315 602 70

Predmet zákazky I. časť /nákladné vozidlá/	Celková cena v EUR bez DPH /stípec A/	Výška DPH (20 % sadzba)	Celková cena v EUR s DPH
Celková cena za predmet zákazky* /podľa položkovitého rozpočtu/	144 644,00	20 %	173 572,80
Náklady na dopravu do a zo servisného strediska vo väzbe na vzdialenosť servisu	Náklad na 1 km pri predpokladanom množstve 300 úkonov/1 rok v EUR bez DPH	Vzdialenosť v km	Celková cena v EUR bez DPH** /stípec B/
Výška nákladov na dopravu /nezapočítava sa do zmluvnej ceny/	864,-	0,1	86,40
KRITÉRIUM NA VYHODNOTENIE PONÚK		Celková cena v EUR bez DPH /stípec A + stípec B/	
Celková cena za predmet zákazky vrátane prevádzkových nákladov verejného obstarávateľa vo väzbe na vzdialenosť pneuservisu*		144 730,40	

Vysvetlivky:

* Položka je bližšie uvedená v opise predmetu zákazky - príloha č. 1 súťažných podkladov. Cena je uvedená na základe vlastných prepočtov, pričom sa zoberali do úvahy všetky skutočnosti, ktoré sú nevyhnutné na úplné a riadne plnenie predmetu zákazky a do ceny sú zahrnuté všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky. Uchádzač uvedie cenu s presnosťou na dve desatinné miesta (zaokrúhľuje sa matematicky).

** Uvedie sa číselný údaj vypočítaný ako súčin nákladu na 1 km x vzdialenosť v km

Platca DPH: áno ☒ / nie ☐

(uchádzač označí správne zaškrŕavacie pole)

V Banskej Bystrici dňa: 21.3. 2022.

ARS spol. s r.o.
Medený Hámor 4, 974 01 B.Bystrica
Tel. : 048/415 6699, Fax : 4700 315
e-mail : bystrica@arspneu.sk

Ing. Erik Caban – konateľ a obchodný riaditeľ
podpis oprávnenej osoby a odtlačok pečiatky

POLOŽKOVITÝ ROZPOČET PRE I. ČASŤ ZÁKAZKY

/Uchádzač predloží ako súčasť návrhu na plnenie kritérií/

Predmet plnenia zákazky	Merná jednotka /MJ/	Predpokladané množstvo /rozsah MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za predpokladané množstvo / rozsah MJ v EUR bez DPH
pneumatika 205/75R 16C	ks	5	104,00 €	520,00 €
pneumatika 225/75R 16C 121 120 R MT M+S 3PMSF	ks	10	112,00 €	1 120,00 €
pneumatika 205/75R 17,5 124 122 M MT DR2 M+S, 3PMSF	ks	5	171,00 €	855,00 €
pneumatika 205/75R 17,5 124 122 M MT FR2	ks	5	171,00 €	855,00 €
pneumatika 225/75R 17,5 129 127 M MT FR3	ks	5	185,00 €	925,00 €
pneumatika 235/75R 17,5	ks	5	222,00 €	1 110,00 €
pneumatika 245/70R 17,5	ks	5	238,00 €	1 190,00 €
pneumatika 265/70R 17,5 138 136 M BS RD2	ks	5	356,00 €	1 780,00 €
pneumatika 265/70R 17,5 138 -- M BS RS2, M+S, 3PMSF	ks	5	356,00 €	1 780,00 €
pneumatika 9,5/R 17,5 129 -- M FI FD600 , M+S	ks	10	256,00 €	2 560,00 €
pneumatika 9,5/R 17,5 129 -- M FI FS400	ks	10	256,00 €	2 560,00 €
pneumatika 265/70 R19,5	ks	5	536,00 €	2 680,00 €
pneumatika 285/70 R19,5	ks	5	361,00 €	1 805,00 €
pneumatika 295/80R 22,5BR BDR-HG, M+S	ks	5	288,00 €	1 440,00 €
pneumatika 295/80R 22,5 154 149 M MT F HR4 , M+S, 3PMSF	ks	5	372,00 €	1 860,00 €
pneumatika 295/80R 22,5MT PRO-DR3	ks	5	282,00 €	1 410,00 €
pneumatika 315/70R 22,5 154 150 L CO Conti Hybrid HD3 3PMSF	ks	5	528,00 €	2 640,00 €
pneumatika 315/80R 22,5 156 150 K BS M-STEER 001 , M+S, 3PMSF	ks	50	577,00 €	28 850,00 €
pneumatika 315/80R 22,5BS BDR-HG	ks	5	288,00 €	1 440,00 €
pneumatika 315/80R 22,5BR M729 EVO protektor na kostre zákazníka	ks	50	230,00 €	11 500,00 €
pneumatika 315/80R 22,5BR M729 EVO protektor na kostre dodávateľa	ks	100	288,00 €	28 800,00 €
pneumatika 385/55R 22,5	ks	5	441,00 €	2 205,00 €
pneumatika 385/65R 22,5 160 K MT F HR 4 Steer M+S 3PMSF	ks	5	397,00 €	1 985,00 €
pneumatika 10R 22,5	ks	5	288,00 €	1 440,00 €
pneumatika 11R 22,5	ks	5	288,00 €	1 440,00 €
pneumatika 10,0/75-15,3 VOLTYRE - plná (UNC)	ks	5	279,00 €	1 395,00 €

pneumatika 12,5/18 - plná (UNC Locust 1203)	ks	1	350,00 €	350,00 €
pneumatika 13.00-24 - plná (JCB teleskopický nakladač)	ks	4	1 600,00 €	6 400,00 €
pneumatika 28x9-1,5 - plná (VZV Mitsubishi)	ks	1	289,00 €	289,00 €
pneumatika 6.50-10 - plná (VZV Mitsubishi)	ks	1	189,00 €	189,00 €
pneumatika 300-15 - plná (VZV Dossan)	ks	1	535,00 €	535,00 €
pneumatika 7.00-12/5.0 - plná (VZV Dossan)	ks	1	259,00 €	259,00 €
pneumatika 9.00-20 - plná (Fuchs 320 ramenový nakladač)	ks	1	450,00 €	450,00 €
pneumatika 460/70 R24 (17,5 L R24) - plná (Manitou)	ks	1	2 000,00 €	2 000,00 €
pneumatika 40x14-20 - plná (Atlas)	ks	1	2 150,00 €	2 150,00 €
pneumatika 195/65 R15 91H - letná	ks	2	48,00 €	96,00 €
pneumatika 195/65 R15 91H - zimná	ks	2	53,00 €	106,00 €
pneumatika 215/75 R16 C - letná	ks	2	112,00 €	224,00 €
pneumatika 215/75 R16 C - zimná	ks	2	119,00 €	238,00 €
disk 6.0J x 15 ET47 (VW Caddy)	ks	1	49,45 €	49,45 €
disk 5.5J x 16 H2 (Ford Tranzit)	ks	1	65,50 €	65,50 €
disk 17,5J x 6.75 ET140 (pre pneumatiku 245/70 R17,5)	ks	1	93,00 €	93,00 €
disk 5.5K x 16 ET115 (pre pneumatiku 205/75 R16C)	ks	1	63,00 €	63,00 €
disk 6.00 x 17,5 ET127 (pre pneumatiku 205/75 R17,5)	ks	1	84,00 €	84,00 €
disk 7.50 x 19,5 (pre pneumatiku 265/70 R19,5)	ks	1	102,00 €	102,00 €
disk 6JK x 16H (pre pneumatiku 225/75 R16C)	ks	1	130,00 €	130,00 €
disk 6J x 17,5 (pre pneumatiku 9,5 R17,5)	ks	1	93,00 €	93,00 €
disk 6.75 x 17,5 (pre pneumatiku 225/75 R17,5)	ks	1	93,00 €	93,00 €
disk 4.50B x 13 H2 ET30 (pre pneumatiku 155/60 R13)	ks	1	60,00 €	60,00 €
disk 9.00 x 22,5 (pre pneumatiku 315/80 R22,5)	ks	5	119,00 €	595,00 €
disk 8.25 x 22,5 (pre pneumatiku 295/80 R22,5)	ks	1	117,00 €	117,00 €
disk 7.50 x 22,5 (pre pneumatiku 11 R22,5)	ks	1	125,00 €	125,00 €
disk 6.75 x 22,5 (pre pneumatiku 10 R22,5)	ks	1	125,00 €	125,00 €
disk 11.75 x 22,5 (pre pneumatiku 385/65 R22,5)	ks	1	119,00 €	119,00 €
disk 8.5 x 24 (JCB)	ks	1	320,00 €	320,00 €
disk 15 x 24 (Manitou)	ks	1	350,00 €	350,00 €
disk 9.00 x 15,3 (UNC)	ks	1	80,00 €	80,00 €

disk 9.00 x 18 (UNC Locust 1203)	ks	1	160,00 €	160,00 €
disk 5.00 x 10 (VZV Mitsubishi)	ks	1	100,00 €	100,00 €
disk 7.0 x 15 (VZV Mitsubishi)	ks	1	110,00 €	110,00 €
disk 5.00S x 12 (VZV DOOSAN)	ks	1	100,00 €	100,00 €
disk 8.0 x 15 (VZV DOOSAN)	ks	1	180,00 €	180,00 €
Demontáž kolesa z osi vozidla - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	400	4,03 €	1 612,00 €
Demontáž kolesa z osi vozidla - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	200	3,24 €	648,00 €
Demontáž kolesa z osi vozidla - malé pracovné stroje	počet úkonov	10	4,29 €	42,90 €
Demontáž pneumatiky z disku - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	400	6,36 €	2 544,00 €
Demontáž pneumatiky z disku - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	200	4,11 €	822,00 €
Demontáž pneumatiky z disku - malé pracovné stroje	počet úkonov	10	8,75 €	87,50 €
Montáž kolesa z osi vozidla - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	400	4,03 €	1 612,00 €
Montáž kolesa z osi vozidla - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	200	3,24 €	648,00 €
Montáž kolesa z osi vozidla - malé pracovné stroje	počet úkonov	10	4,29 €	42,90 €
Montáž pneumatiky na disk - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	400	6,36 €	2 544,00 €
Montáž pneumatiky na disk - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	200	4,11 €	822,00 €
Montáž pneumatiky na disk - malé pracovné stroje , hustenie pneumatík v cene	počet úkonov	10	8,75 €	87,50 €
Montáž ventilu - nákladné 19,5" - 22,5", Demontáž a Montáž snímača v cene	počet úkonov	60	1,54 €	92,40 €
Montáž ventilu - stredné Nákladné od 17,5", Demontáž a Montáž snímača v cene	počet úkonov	40	1,54 €	61,60 €
Montáž ventilu - malé prac. Stroje, Demontáž a Montáž snímača v cene	počet úkonov	5	1,80 €	9,00 €
Predĺženie ventilu	počet úkonov	100	2,20 €	220,00 €
Narezávanie pneumatiky - vodiaca nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	50	11,00 €	550,00 €
Narezávanie pneumatiky - vodiaca stredné nákladné od 17,5"	počet úkonov	25	5,50 €	137,50 €
Narezávanie pneumatiky - záberová nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	50	12,50 €	625,00 €
Narezávanie pneumatiky - záberová stredné nákladné od 17,5"	počet úkonov	25	6,50 €	162,50 €
Oprava pneumatiky (bez vulkanizácie) - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	25	12,23 €	305,75 €
Oprava pneumatiky (bez vulkanizácie) - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	25	11,45 €	286,25 €
Oprava pneumatiky (bez vulkanizácie) - malé prac. Stroje	počet úkonov	2	16,96 €	33,92 €
Oprava pneumatiky (s vulkanizáciou) - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	25	34,45 €	861,25 €
Oprava pneumatiky (s vulkanizáciou) - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	25	29,68 €	742,00 €
Oprava pneumatiky (s vulkanizáciou) - malé prac. Stroje	počet úkonov	2	51,09 €	102,18 €

Oprava pneumatiky (za studena)	počet úkonov	50	12,23 €	611,50 €
Umytie a čistenie kolesa - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	300	1,00 €	300,00 €
Umytie a čistenie kolesa - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	150	1,00 €	150,00 €
Umytie a čistenie kolesa - malé prac. Stroje	počet úkonov	5	1,00 €	5,00 €
Vyvažovanie kolies - nákladné 19,5" - 22,5"	počet úkonov	100	5,94 €	594,00 €
Vyvažovanie kolies - stredné Nákladné od 17,5"	počet úkonov	20	5,17 €	103,40 €
Vyvažovacie teliesko do 100 g	počet úkonov	200	1,11 €	222,00 €
Vyvažovacie teliesko do 200 g	počet úkonov	200	1,65 €	330,00 €
Vyvažovacie teliesko do 300 g	počet úkonov	200	2,36 €	472,00 €
Dopárovanie pneumatík na osi z už použitých pneumatík	počet úkonov	150	8,06 €	1 209,00 €
Defektová vložka	počet úkonov	50	6,00 €	300,00 €
Lisovanie plnej pneumatiky na disk	počet úkonov	10	60,00 €	600,00 €
Plnenie pneumatiky penou	počet úkonov	5	200,00 €	1 000,00 €
Kontrola stavu pneumatík	počet úkonov	1000	- €	- €
Hustenie vzduchom	počet úkonov	500	- €	- €
Mimosezónne uskladnenie pneumatík (sada 4ks)	počet úkonov	10	30,00 €	300,00 €
Odvoz vodiča na sídlo spoločnosti OLO (Ivanská cesta 22, BA)	počet úkonov	300	- €	- €
CENA CELKOM v EUR bez DPH				144 644,00 €

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ PRE II. ČASŤ ZÁKAZKY

Zákazka:

Zabezpečenie služieb pneuservisu pre nákladné a osobné vozidlá

**Obchodné meno uchádzača/
skupiny dodávateľov:**

A.R.S. spol. s r.o.

Adresa/sídlo uchádzača:

Medený Hámor 4 , 974 01 Banská Bystrica

IČO:

315 602 70

Predmet zákazky II. časť /osobné vozidlá/	Celková cena v EUR bez DPH /KRITÉRIUM/	Výška DPH (20 % sadzba)	Celková cena v EUR s DPH
Celková cena za predmet zákazky* /v zmysle položkovitého rozpočtu/	4 797,40	20 %	5 756,88

Vysvetlivky:

- * Položka je bližšie uvedená v opise predmetu zákazky - príloha č. 1 súťažných podkladov. Cena je uvedená na základe vlastných prepočtov, pričom sa zobrali do úvahy všetky skutočnosti, ktoré sú nevyhnutné na úplné a riadne plnenie predmetu zákazky a do ceny sú zahrnuté všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky. Uchádzač uvedie cenu s presnosťou na dve desatinné miesta (zaokrúhľuje sa matematicky).

Platca DPH: áno ☒ / nie ☐

(uchádzač označí správne zaškrŕavacie pole)

V Banskej Bystrici dňa: 21.3. 2022..

ARS spol. s r.o.
Medený Hámor 4, 974 01 B.Bystrica
Tel. : 048/415 6699, Fax : 4700 315
e-mail : bystrica@arspneu.sk



Ing. Erik Caban – konateľ a obchodný riaditeľ
podpis oprávnenej osoby a odtlačok pečiatky

POLOŽKOVITÝ ROZPOČET PRE II. ČASŤ ZÁKAZKY

/Uchádzač predloží ako súčasť návrhu na plnenie kritérií/

Predmet plnenia zákazky	Merná jednotka /MJ/	Predpokladané množstvo /rozsah MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za predpokladané množstvo / rozsah MJ v EUR bez DPH
pneumatika 175/65 R15 84H - letná	ks	6	57,00 €	342,00 €
pneumatika 175/65 R15 84T - zimná	ks	6	63,00 €	378,00 €
pneumatika 205/55 R16 91V - letná	ks	2	65,00 €	130,00 €
pneumatika 205/55 R16 91H - zimná	ks	2	73,00 €	146,00 €
pneumatika 215/50 R17 95V - letná	ks	2	97,00 €	194,00 €
pneumatika 215/50 R17 95V - zimná	ks	2	102,00 €	204,00 €
pneumatika 225/45 R17 91H - letná	ks	1	76,00 €	76,00 €
pneumatika 225/45 R17 91V - zimná	ks	1	97,00 €	97,00 €
pneumatika 235/45 R18 98W - letná	ks	2	127,00 €	254,00 €
pneumatika 235/45 R18 98V - zimná	ks	2	133,00 €	266,00 €
disk 5J x 15 ET39 (Toyota Yaris)	ks	1	41,50 €	41,50 €
disk 7J x 16 ET40 (Toyota Corolla)	ks	1	57,50 €	57,50 €
disk 7.5J x 17 ET46 (Hyundai i40)	ks	1	120,00 €	120,00 €
disk 6.0J x 15 ET46 (Hyundai i30)	ks	1	47,50 €	47,50 €
disk 8,0J x 18 ET44 (Škoda Superb)	ks	1	210,00 €	210,00 €
Demontáž kolesa z osi vozidla - osobné vozidlo	počet úkonov	50	1,44 €	72,00 €
Demontáž pneumatiky z disku - osobné vozidlo	počet úkonov	50	2,63 €	131,50 €
Montáž kolesa z osi vozidla - osobné vozidlo	počet úkonov	50	1,44 €	72,00 €
Montáž pneumatiky na disk - osobné vozidlo, hustenie pneumatík v cene	počet úkonov	50	2,63 €	131,50 €
Montáž ventilu - osobné vozidlo, Demontáž a montáž snímača v cene	počet úkonov	20	1,09 €	21,80 €
Umytie a čistenie kolesa - osobné vozidlo	počet úkonov	50	1,09 €	54,50 €
Vyvažovanie kolies - osobné vozidlo (vyvažovacie telieska v cene)	počet úkonov	50	5,40 €	270,00 €
Oprava defektu	počet úkonov	20	14,03 €	280,60 €
Kontrola stavu pneumatík	počet úkonov	100	- €	- €
Hustenie vzduchom	počet úkonov	150	- €	- €
Mimosezónne uskladnenie pneumatík (sada 4ks)	počet úkonov	40	30,00 €	1 200,00 €
CENA CELKOM v EUR bez DPH				4 797,40 €

